Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1079/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal para que execute a roçagem e limpeza do mato alto na Praça da Vila Linópolis, entre as ruas Cícero Jones, Alonso Keese e Sebastião Benedito do Amaral.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, execute a roçagem e limpeza do mato alto na praça localizada na Vila Linópolis.

Justificativa:

                      Munícipes moradores do bairro reclamam providências urgentes da Administração Municipal quanto à limpeza da praça pública que está cheia de mato alto.

[bookmark: _GoBack]                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de março de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário
e4b39382-f7b7-453b-b53c-057a24e0279b.png
PROTOCOLO 1993/2015 - 13/03/2015 16:08

image1.jpeg

image40.jpeg